
 

Ceník výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění platný od 12. února 2024 

Výkon Cena Komentář 
Komplexní vyšetření pacienta praktickým lékařem (u pacienta 
nepojištěného – samoplátce*) 1500 Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve, ani náklady na 

případná další vyžádaná vyšetření. 

Cílené / kontrolní vyšetření pacienta praktickým lékařem (u 
pacienta nepojištěného – samoplátce*) 600 Kč  

Předoperační vyšetření pro výkony nehrazené ze zdravotního 
pojištění (např. plastické kosmetické operace, interrupce) 1500 Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve, ani náklady na 

případná další vyžádaná vyšetření. 

Preventivní prohlídka na žádost pacienta mimo interval 
hrazený zdravotní pojišťovnou (tzn. častěji než 1x za 23 
měsíců) nebo u pacienta nepojištěného – samoplátce* 1500 Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve, ani náklady na 

případná další vyžádaná vyšetření 

Vyšetření před nástupem k lázeňské léčbě nehrazené ze 
zdravotního pojištění 600 Kč Nezahrnuje EKG, odběr krve, ani náklady na 

případná další vyžádaná vyšetření. 

Vyšetření a vydání posudku o zdravotním stavu na žádost 
pacienta či zaměstnavatele, nesouvisející s léčebně 
preventivní péčí:   

 Posouzení zdravotní způsobilosti k práci dle vyhlášky č. 
79/2013 Sb. 1100 Kč Kategorie 1, 2 bez profesního rizika 

 Posouzení zdravotní způsobilosti k řízení motorových 
vozidel dle vyhlášky č.277/2004 Sb. 

1100 Kč  

 Posouzení zdravotní způsobilosti ke sportu dle vyhlášky 
č.391/2013 Sb. 1100 Kč 

U některých sportů je nutno doplnit další 
vyšetření např. EKG, spirometrii – samostatně v 
ceníku níže. 



Výkon Cena Komentář 

 Posouzení zdravotní způsobilosti k držení zbrojního 
průkazu dle vyhlášky č 493/2022 Sb. 1100 Kč 

 

 Posouzení zdravotní způsobilosti k vedení plavidla dle 
vyhlášky č.48/2023 Sb. 

1100 Kč 
 

 Posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání dle 
vyhlášky č.79/2013 Sb. 600 Kč 

 

 Posudek o zdravotní způsobilosti pro školu v přírodě a 
zotavovací akce dle zákona č. 258/2000 Sb. 

600 Kč 
 

 Posudek o zdravotním stavu před přijetím do zařízení 
sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb. 600 Kč  

 Vypracování posudku o bolestném u pracovních úrazů dle 
NV č. 276/2015 Sb. 1100 Kč Pokud se na léčbě podílela více než 1 lékařská 

odbornost. 

 Vypracování posudku o ztížení společenského uplatnění u 
pracovních úrazů dle NV č. 276/2015 Sb. 

1100 Kč Pokud se na léčbě podílela více než 1 lékařská 
odbornost. 

Vydání mezinárodního očkovacího průkazu 
100 Kč 

 

Zapsání předešlých vakcinací do očkovacího průkazu (admin. 
poplatek) 

200 Kč 
za každých 

započatých 10 minut 

 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně-
lékařské prohlídce v češtině – standardní vyhotovení do 
deseti pracovních dnů 450 Kč Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně-
lékařské prohlídce v češtině – expresní vyhotovení do dvou 
pracovních dnů 900 Kč Lze vydat i samoplátcům, kteří u nás postoupili 

celkovou prohlídku. 



Výkon Cena Komentář 
Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně-
lékařské prohlídce v češtině do formuláře přineseného 
pacientem – standardní vyhotovení do deseti pracovních dnů 900 Kč Lze vydat samoplátcům, kteří u nás postoupili 

vstupní prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace jako podklad k pracovně-
lékařské prohlídce v češtině do formuláře přineseného 
pacientem – expresní vyhotovení do dvou pracovních dnů 1300 Kč Lze vydat samoplátcům, kteří u nás postoupili 

vstupní prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro komerční pojišťovnu 
do formuláře přineseného pacientem do deseti pracovních 
dnů 1300 Kč Lze vydat samoplátcům, kteří u nás postoupili 

vstupní prohlídku. 

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro komerční pojišťovnu 
do formuláře přineseného pacientem – expresní 
vyhotovení do dvou pracovních dnů 1700 Kč Lze vydat samoplátcům, kteří u nás postoupili 

vstupní prohlídku. 

Odběr krve 
100 Kč Cena nezahrnuje poplatek za laboratorní 

vyšetření podle sazebníku laboratoře 

Monitor krevního tlaku během 24 h (tlakový Holter) 
1600 Kč 

 

EKG vyšetření včetně popisu 
300 Kč 

 

Vyšetření okultního krvácení ve stolici standardizovaným 
testem 700 Kč  

CRP test odlišující virové a bakteriální infekce 
160 Kč  

INR test (Quick) srážlivosti krve 
300 Kč  

Test krevního cukru glukometrem 
40 Kč  

Test glykovaného hemoglobinu (HbA1c) k sledování 
dlouhodobé hodnoty krevního cukru 300 Kč  

Antigenní test (COVID) 
200 Kč  



Výkon Cena Komentář 
Jednoduchá analýza moče na počkání 

100 Kč  

Testování na přítomnost baktérie streptokoka ve výtěru z krku 
na počkání 270 Kč  

Výtěr z krku/nosu/nosohltanu/konečníku/rány na kultivační 
bakteriologické vyšetření 100 Kč Cena nezahrnuje poplatek za laboratorní 

vyšetření podle sazebníku laboratoře 

Aplikace injekce do svalu 
250 Kč  

Pulzní oxymetrie – vyšetření saturace (nasycení) krve kyslíkem 
90 Kč  

Spirometrie – vyšetření plicních funkcí 
200 Kč  

Měření apnoických pauz ve spánku (OSA) 
1600 Kč  

Stanovení D-dimeru 
600 Kč  

Stanovení troponinu 
600 Kč  

Stanovení PRO BNP 
1000 Kč  

Administrativní výkon vyžádaný pacientem, zaměstnavatelem 
či jinou oprávněnou osobou nebo úřadem nesouvisející s 
léčebně preventivní péčí 

200 Kč 
za každých 

započatých 10 minut 
 

Zaslání formulářů, ztracených žádanek, laboratorních výsledků 
elektronicky v Emmy 100 Kč 

nebo v rámci programu 
Komfort+ zdarma 

Např. lékařská zpráva pro policii, soud, 
potvrzení o očkování, o prodělaném 
onemocnění, vystavení duplikátu žádanky či 
receptu při ztrátě nebo propadnutí…) 

Kopie zdravotnické dokumentace – černobíle nebo 
elektronicky 

400 Kč  
+ 5 Kč za každou 

stranu 
 

Kopírování na vlastní žádost - 1 stránka  15 Kč  

Tisk na vlastní žádost – 1 stránka  15 Kč  

 

* samoplátcem je pacient bez platného veřejného zdravotního pojištění. 



Program rozšířených služeb Komfort+ 

Položka Cena 

Program rozšířených služeb po dobu jednoho roku v češtině 1490 Kč 

Program rozšířených služeb po dobu jednoho roku v angličtině 1990 Kč 

Program rozšířených služeb po dobu jednoho roku pro samoplátce 4990 Kč 

 
Objednání 

Položka 
Cena pro klienta 
Komfort+ 

Cena pro ostatní Komentář 

Objednávka ve smluvních ordinačních hodinách Zdarma Zdarma 
Smluvní ordinační hodiny jsou 
hodiny nasmlouvané s 
veřejnými zdravotními 
pojišťovnami. Aktuální hodiny 
jsou zveřejněné na webových 
stránkách ordinace. 

Objednávka mimo smluvní ordinační hodiny Zdarma 400 Kč 

Objednávka telefonické konzultace (možnost 
objednat se na přesný čas) Zdarma 250 Kč 

 



Ceník očkovacích látek 

Očkovací látka Standardní cena 

tetanus, pertusse, diftérie (BOOSTRIX / ADACEL) 1100 Kč 

tetanus (TETAVAX / VACTETA) 500 Kč 

hepatitida A (AVAXIM) 1500 Kč 

hepatitida B (ENGERIX B) 1100 Kč 

hepatitida A+B (TWINRIX ADULT A+B) 2000 Kč 

klíšťová encefalitida (FSME) 1100 Kč 

tyfus (TYPHIM) 1500 Kč 

meningokok A, C, W-135, Y (MENVEO, NIMENRIX) na objednání (1500 Kč) 

meningokok B (BEXSERO, TRUMENBA) na objednání (2100 Kč) 

pneumokok (PREVENAR 13) 1800 Kč 

pneumokok (PNEUMOVAX) 800 Kč 

pneumokok (APEXXNAR) na objednání (1900 Kč) 

neštovice (VARILRIX) na objednání (1900 Kč) 

chřipka (VAXIGRIP TETRA / INFLUVAC) 600 Kč 

chřipka (nad 60 let) (EFLUELDA) 1100 Kč 

Papillomavirus (GARDASIL 9) na objednání (3400 Kč) 

Papillomavirus (CERVARIX) na objednání (1900 Kč) 

Haemofilus (HIBERIX) na objednání (700 Kč) 

RSV (AREXVY) na objednání (5300 Kč) 

pásový opar (SHINGRIX) na objednání (5500 Kč) 

Uvedené ceny očkování platí pro jednotlivé dávky. Některá očkovací schémata vyžadují dvě nebo tři dávky (počet 
dávek je určen SPC = Souhrn údajů o přípravku), proto doporučujeme informovat se u lékaře před zahájením 
očkování. Přinesenými vakcínami neočkujeme! 

Služba zahrnuje: 
 konzultaci s lékařem před aplikací první dávky, indikace očkování, dohled po očkování 
 očkovací látku a aplikaci 
 zápis do očkovacího průkazu 



David Dobiáš IČ: 75339111 
Fyzioterapie – masáže a manuální terapie 

Výkon Cena 

Individuální pohovor a cvičení (Feldenkrais, Mojžíšová, škola zad, míče...) –  40min 900 Kč 

 
MUDr. Zuzana Tichá IČ: 69806179 
Poradenství, psychoterapie 

Výkon Cena 

Konzultace – 60 minut 1200 Kč 

Konzultace – 90 minut 1800 Kč 

 
Nejsme plátci DPH. 


